
tiMfi

Smlouva o prodeji OV OVDO

Smluvní strany

DIČAUTO ELSO s.r.o. 
Cukrovarská 900/10 
196 OOPraha 9 Čakovice 
283931000
autoservis@auto-eiso.cz

dálejen prodávající

CZ49358260
49358260
Česká spořitelna a,s. 
0242401309/0800

IČ
Banka: 
č. účtu: 
IČ DPH

a
Městská část Praha - Čakovice
nám. 25. března 121, Praha 9 Čakovice 196 00

IČ; 00231291 
DIČ: CZ00231291

dále jen kupující
1.

Prodávající prodává kupujícímu toto ojeté vozidlo:

VW CADDY MAXI TL 2.0 CNG
SPZ: 4AF5046
VIN: VW2ZZZ2KZFX004981
Číslo TP: UG020015
Rok výroby: 2014
Stav km:
Barva: BÍLÁ

El.
Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy řádně seznámen se záznamy o technickém stavu výše 
uvedeného vozidla, seznámil se s obsahem technického průkazu a bylo mu umožněno, aby se osobně přesvědčil 
o jeho technickém stavu, zejména zkušební jízdou. Současně s tímto stvrzuje převzetí stejnopisu záznamu o 
prohlídce technického stavu vozidla, který je nedílnou součástí této smlouvy, a prohlašuje, že zjištěný 
technický stav a vlastnosti předmětného vozidla jsou v souladu s údaji v záznamu.

III.
Smluvní cena prodávaného vozidla činí: 320 000 Kč včetně DPH.

IV.
Kupující se zavazuje zaplatit za dodané vozidlo kupní cenu podle článku III. této smlouvy.

V,
Platba bude provedena v plné výši kupní ceny bankovním převodem.

VI.
Okamžik odebrání vozidla od prodávajícího se pro účely této smlouvy považuje za okamžik předání vozidla 
kupujícímu.

VIL
Prodávající je povinen zajistit přepis vozidla do 10. prac. dnů od data převzetí vozidla novým majitelem.

Vili.
Kupující současně s vozidlem uvedeným v čl.l. přebírá tyto doklady: technický průkaz k vozidlu, osvědčení o 
technickém průkazu, doklad o zaplacení zákonného pojištění odpovědnosti za škody z provozu motorových 
vozidel, popř. doklad o provedeném měření emisí a prohlídce STK, originální klíče od vozidla v počtu 2 ks.

IX.
Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušným ustanovením 
občanského zákoníku.

Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou originálech z nichž jeden obdrží prodávající, jeden kupující. 

Praha 9 Čakpvice, Dne: 26.9.20S K4 _____

X.

Kupující: Prodávající:

-0-cr

mailto:autoservis@auto-eiso.cz



